2025, la Directora de Administración y Finanzas del Fuero Militar Policial, remite a
la Dirección de Logística del Fuero Militar Policial, en atención a lo solicitado la
relación de cincuenta y siete (57) bienes muebles patrimoniales, indicando la
depreciación acumulada y el valor Residual por el monto de Un mil quinientos uno y
29/100 soles (S/.1, 501.29), con la finalidad de continuar con el trámite de baja y
disposición final;

Que, mediante Oficio N" 131-2025|FMP/DE/DIRLOG/OCP del 12 de
junio 2025, el Director de Logística del Fuero Militar Policial, remite documentación

ustentatoria para el trámite de baja de cincuenta y siete (57) bienes muebles